

Pitanje

Da li je prihvatljivo ponuditi uređaj za fotometrijsko određivanje koncentracije slobodnog i ukupnog hlora korišćenjem tečnih reagensa koji kao izvor napajanja koristi 4 mikro baterije (AAA)?

Odgovor

Da možete ponuditi

Pitanje

Da li je prihvatljivo ponuditi uređaj koji fotometrijski određuje koncentraciju slobodnog i ukupnog hlora u opsegu od 0.02 do 4.0 mg/l Cl_2 korišćenjem tečnih reagensa?

Odgovor

Ne, metoda kojom se radi je akreditovana na koncentraciju slobodnog i ukupnog hlora u opsegu traženom u konkursnoj dokumentaciji

Pitanje

Da li je prihvatljivo ponuditi uređaj za fotometrijsko određivanje koncentracije slobodnog i ukupnog hlora korišćenjem tečnih reagensa koji kao izvor svetlosti koristi dugovečnije LED osvetljenje bez ijednog pokretnog dela u transparentnoj komori za uzorke?

Odgovor

Da, možete ponuditi.